

**BIP**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2014-10-31 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Starachowickiego w wysokości 1.600.000,00 zł.,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy Powiat wyraża zgodę, że warunkiem uruchomienia kredytu będzie przedłożenie pozytywnej opinii RIO dot. możliwości spłaty przedmiotowego kredytu?

**Odpowiedź: TAK.**

2. Czy Powiat posiada udziały lub akcje spółek prawa handlowego, jeżeli tak to w jakich podmiotach i ile udziałów?

**Odpowiedź: NIE.**

3. Czy Powiat udzielił poręczeń i gwarancji, jeżeli tak to komu i w jakich kwotach?

**Odpowiedź: TAK. Dla PZOZ w kwocie 58.998.175 zł. Na dzień 30.09.2014 jest to kwota główna w wysokości 31.240.000 zł, odsetki 6.686.744,33 zł. Łącznie na dzień 30.09.2014 - 37.926.744,33 zł.**

4. Czy Powiat bieżąco realizuje zobowiązania wobec ZUS?

**Odpowiedź: TAK.**

5. Czy Powiat ma zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec Banków i innych instytucji finansowych?

**Odpowiedź: NIE.**

6. Czy Powiat wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2012r. , poz. 1376 z póź. zm.) w zakresie roszczeń wynikających z przedmiotowego kredytu do kwoty 150% wartości kredytu?

**Odpowiedź: TAK.**

7. Czy na dokumentach kredytowych, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

**Odpowiedź: TAK.**

8. Czy Powiat wyraża zgodę na określenie oprocentowania przeterminowanego według stopy procentowej przewidzianej dla kredytów przeterminowanych i kredytów postawionych, po upływie terminu wypowiedzenia w stan natychmiastowej wymagalności na cele gospodarcze, określonej w uchwale Banku, który złożył najlepszą ofertę?

**Odpowiedź: TAK.**

9. Ponadto prosimy o udostępnienie sprawozdania Rb-Z ZOZ za III kw. 2014r.

**Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej sprawozdanie.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**STAROSTA**  
*A. Matyja*  
**Andrzej Matyja**